м
думА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ
СЕДМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении пзменеяий в отдельные постановления
.Ддrмы Хашты-Мансийского автономного округа - Югры

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О наказах избирателей депутатам,Ддrмы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры, .Щума Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Столбец 2 строки 2.4.12 перечня наказов избирателей депутатам
,Щ5lмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на второй KBapTmI
2023 года, утвержденного постановлением .Щумы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 30 марта 202З года Ns б97 "Об утверждении
перечня нака:}ов избирателей деrryтатам ,Цумы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры на второй квартал 2023 года" (с изменениями,
внесенными постановлениями .Щумы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 25 мая 2023 года Nч 773,29 июня 202З rода Nч 8l0)
(Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры,2023, Ns 3 (ч.2, т. 1), ст.283; JS 5 (ч,2, т. l), ст.657; JФ б (ч.2, т. l),
ст. 706), после слова "аэробики," дополнить словами "спортивной
экипировки для отделения".

2. Столбец 2 строки 2,2.7 леречня наказов избирателей депугатам .IIgrмы
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на третий квартал
202З года, утвержденного постановлением .IIgrмы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 29 июня 2023 года Ns 796 "Об утверждении
перечня наказов избирателей депутатам .IIgrмы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры на третий квартzrл 2023 года" (с изменением,
внесенным постановлением fумы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 29 ноября 2023 года Nч 954) (Собрание законодательства
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 2023, Ns б (ч.2, т. l),
ст. 696; JФ ll (ч. 2, т. l), ст. l5l1), дополяить сповами ", уличных имидж-
стоек с георгиевской лентой".

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

2

4. Направить настоящее Постановrrение Губернатору Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры Н.В. Комаровой.

Прелселатель !,5rмы
ханты-мансийского
автопомпоrо округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
14 декабря 2023 rода

Ns 986

Б.С. Хохряков

ý